TRACT. Sepe expugnaverunt me a juventute mea. Dicat nunc Israhel. Sepe expugnaverunt me a juventute mea. Etenim non potuerunt mihi supra dorsum meum fabriaverunt peccatores. Prolongaverunt iniquitatem sibi. Dominus justus concidet cervices peccatorum.

**S/67a:** DOMINICA V<sup>a</sup>. STATIO AD SANCTUM PETRUM.

[ANT.] Judica me Deus. PSALM. Emitte lucem tuam.

RESP. GRAD. Eripe me Domine de inimicis. Ý. Liberator meus.

TRACT. Sepe expugnaverunt me.

[pp. 82-83]]

**M/67b:** [[BLANK]]

**R/67b:**

OFF. Confitebor tibi Domine in toto corde meo retribuae servo tuo vivifica me secundum eloquium tuum.

AD COM. Hoc corpus quod pro vobis traditur hic calix novi testamenti est in meo sanguine dicit Dominus hoc facite quotiescumquo sumitis in meam commemoratione.

**B/67b:**

OFF. Confitebor tibi Domine in toto corde meo. Ý. [I.] Beati immaculati. Ý. II. Viam veritatis elegi.

AD COM. Hoc corpus quod pro vobis traditur hic calix novi testamenti est in meo sanguine dicit Dominus hoc facite quocienscumque sumitis in meam commemorationem.

PSALM. ut supra.

**C/67b:**

OFF. Confitebor tibi Domine in toto corde meo retribue servo tuo vivam et custodiam sermones tuos vivifica me secundum verbum tuum Domine. Ý. I. Beati immaculati in via qui ambulant in lege Domini beati qui scrutantur testimonia ejus in toto corde exquirunt eum. vivifica. Ý. II. Viam veritatis elegi da mihi intellectum et scrutabor legem tuam et custodiam illam in toto corde meo inclina cor meum in testimonia tua et non in avaritia in via tua tua vivifica me judicia enim tua jocunda deprecatus sum vultum tuum in toto corde meo quia dilexi legem tuam. vivifica me.

COM. Hoc corpus quod pro vobis tradetur hic calix novi testamenti est in meo sanguine dicit Dominus hoc facite quotiescumque sumitis in meam commemorationem.

PSALM. Judica me Deus.

**K/67b:**

OFF. Confitebor tibi Domine in toto corde meo retribue servo tuo vivam & custodiam sermones tuos vivifica me secundum verbum tuum Domine.

COM. (*Plagis Tetradi.*) Hoc corpus quod pro vobis tradetur hic calix novi testamenti est in meo sanguine dicit Dominus hoc facite quotiescumque sumitis in meam commemorationem. PSALM. Judica me Deus.

**S/67b:**

OFF. Confitebor tibi Domine in toto corde meo. Ý. I. Beati immaculati. Ý. II. Viam veritatis.

COM. Hoc corpus. PSALM.

[[pp. 82-83]]

**M/68:** FERIA II.

RESP. GRAD. Deus exaudi orationem meam. Ý. Deus in nomine tuo.

**R/68:** [[BLANK]]

**B/68:** FERIA II AD SANCTUM CRISOGONUM.

ANT. Miserere mihi Domine quoniam conculcavit me homo. PSALM. ipso.